, quinto die Decembris.

Per Billam de Privato Sigillo.

JObantics Sampfon dc Glouceftria
, qui in Obfequium Regis in

Comitiva , cariffinii Filii Regis, Henrici Principn IVallia: , Ca-
pitanei Vilkc Regis Calelii , ad partes Picardi.e profeiturus eft

,

it)idem, fuper filva Cuftodia ejufdem Viliae, moraturus, h.ibet Li-
teras Regis de Protedione ( cum Claufula volumus

) per uuum An-
num duraturas.

Pmef &c.
Terte Rcge apud Weftmonafterium , quinto die Decembris.

Per Billam de Privato Sigilh.

Sitper Replegiatioyte Mftrdaci Senefcalli.

D Obertus Dux Albania Comes de Fyfe & de Menteth , ac
'-^ Gubernator Rcgni Scotiae , univerfis & fingulis, ad quo-

rum notitiam pr.elentes Litters pervenerint , Salutera in Ho-
mino.

Univeifitati veftrx notum facimus
, per Prxfentes

, quod -^* -^**

Nos

,

fW-
De fidelitate, circumfpedione, & induftria , ac experta diligen-

ria, Diledorum & Fidelium noftrorum, Geirgii de Dn?iiar , Filii

& Hxredis, cariHimi Conguinei noftri , Co>iiit!S Marcbi.e , S' Jo-

Ann. D.
14x1.

Aii. 13.

H. 4.

pracmittitur
,
per Nos Prorogatae , Teneantur & Cuflodiantur in havnis de Bushy C'apellani noftii, Eccieliae Moravienlis Canonici

,

omnibus & per omnia
,

prout in didii primio; Treugis continc- ad plenum confidenies,

batur, Ipfbs Fccimus , Conftituimus , & Ordinavimus , Facimufque
,

Quarum Tenor eft talis, Conftituimus , & per Pr^cientes Ordinamus, ex certa fcientia &
deliberato conlilio, noftros Ambaxiatores, Commiffarios , Deputa-

30hanncs, Dei gratia, Rex Caflelhe e^ Lcgionis, Notum facimus tos, & Nuncios fpeciales,

univerfis &fingulis, pr.cfentium fcriem uifpeituris & audituri,;, Dantes & Coiicedentes eiflem Commiffariis noftris , conjun-
qu6dNos,certisex caulis rationabilibus moti, fecimus, acordavi- dim , & djyifim , noftram plenam Poteftatem , liberam & geiie-

mus, t^c. ut in Litera data 4 Jajt. 1410. tunc fc

,

In quonim omnium & fingulorum Teftimonium , & ad majo-
rem Firmitatem , ego praedidus Gundifalvus Garfi-2 de Haro ,

Arobaxiator & Nuncius in hac parte prxfentes Literas Sigillo meo
impendenti communivf.
Data apud Vdkdoleti , die vicefima o^ava Menfis Januarii >

ralem, ad Exhibendum & Pr.clentandum ie coram , Excellenniii-

mo & Serenillimo Principe, Domino Henrico Rege Anglia, Con-
fanguineo noftro cariffimo

,

Ac ad Conferendum , Tradandum , & Concordandum cum
eodem Domino Rege , feu quibufcumque Commillariis ab ipfo

deputatis vel deputandis , de & fuper Liberatione , Redemptione
,

(eu ad tempus , fub certjs Obiidibu^ & Secuiitiite , Replegiatione,